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هوش مصنوعی تبدیل متن به تصویر Flux معرفی شد
گروه علمی و آموزشی-Black Forest Labs از هوش مصنوعی Flux رونمایی کرده که با ۱۲ میلیارد پارامتر 
بزرگ‌ترین مدل متن‌باز تبدیل متن به تصویر تا امروز است. Black Forest Labs از هوش مصنوعی Flux رونمایی 
کرده که با ۱۲ میلیارد پارامتر بزرگ‌ترین مدل متن‌باز تبدیل متن به تصویر تا امروز است. Flux می‌تواند تصاویری ارائه 
دهد که با نمونه‌های میدجرنی قابل رقابت هستند و احتمالاً بتواند هر مدل دیگری را که تاکنون در دسترس قرار گرفته، 
اعم از متن‌باز یا بسته، شکست دهد. هوش مصنوعی Flux در سه نسخه ارائه می‌شود: Flux Dev که متن‌باز است و 
برای توسعه‌دهندگان در دسترس قرار می‌گیرد. Flux Schnell که تا ده برابر عملکرد سریع‌تری دارد و تحت مجوز 
Apache 2 منتشر می‌شود. Flux Pro نیز که نسخه متن بسته است و می‌توان از طریق یک API از آن استفاده کرد.

مقایسه هوش مصنوعی Flux با میدجرنی:
یکی از تفاوت‌های اصلی Flux با میدجرنی در این است که Flux متن باز است و می‌توان آن را روی یک 
سیستم نسبتاً خوب اجرا کرد. دو نسخه Flux Dev و Flux Schnell اکنون برای دانلود در Hugging Face در 

دسترس هستند.
مقایسه خروجی Flux با میدجرنی

سازندگان Flux می‌گویند که در تست‌های بنچمارک، این مدل ۱۲ میلیارد پارامتری در تولید تصویر از مدل‌هایی 
مانند HD( 3 Dall-E(، میدجرنی v6.0 و Ultra SD3 در بخش کیفیت بصری، وفاداری به پرامپت کاربر، 
تایپوگرافی و تنوع خروجی، بهتر عمل می‌کند.بااین‌حال، اگر بخواهید روی سیستم خود از مدل متن‌باز Flux استفاده 

کنید، نیاز به پردازشگر گرافیکی قدرتمندی دارید.
 این مدل حدود ۲۳ گیگابایت حجم دارد؛ یعنی به حدود ۲۴ گیگابایت VRAM نیاز خواهید داشت. البته شما 
می‌توانید از پلتفرم‌های آنلاین مانند NightCafe و Based Labs نیز برای تولید تصاویر از Flux استفاده کنید.
به‌طورکلی، نسخه پرو Flux می‌تواند رقیب خوبی برای میدجرنی و سایر مدل‌های پولی باشد. بااین‌حال، با توجه به 
اینکه مدل‌های جدید مانند Auraflow یا Flux بسیار سنگین هستند، افرادی که پردازشگر‌های گرافیکی متوسطی 

دارند، می‌توانند به سراغ SD3 یا حتی نسخه‌های سبک‌تر SDXL بروند.

»دستکش هوشمند« با فناوری هوش مصنوعی طراحی و ساخته شد

گروه علمی و آموزشی-  علی 
فرهادی با بیان اینکه آموزش و پرورش 
قلب تپنده امید، امید بخشی، سرچشمه 
جریان مقدس دانایی و یادگیری است 
گفت: آموزش و پرورش بعد از خانواده 
شاید مقدس‌ترین بخش حاکمیت باشد. 
تعلیم و تربیت از خانواده شکل می‌گیرد 
و اولین مدرسه همه ما خانواده است و ما 
بعد از خانواده عزیزترین و گرانبهاترین 
داشته‌هامان یعنی فرزندانمان را به 

مدرسه می سپاریم.
وی با بیان اینکه مدرسه در 
دستگاهی به نام آموزش و پرورش 
مدیریت می شود افزود: شاید همین 

مقایسه و همین توجه به جریان تعلیم و 
تربیت از بستر خانواده به فضای مدرسه 
نشان دهد که آموزش و پرورش تا چه 
حد می‌تواند مهم باشد؛ فرق معلم با 
سایر کارکنان دولت این است که همواره 
گفته می‌شود معلم کارمند نیست، معلم 
از جنس پدر و مادر است و نمی‌شود 
به عنوان معلمی، کارمندی اطلاق کرد 
چون کار پدر و مادران را ادامه می‌دهند.

سخنگوی وزارت آموزش و 
پرورش با بیان اینکه بحث خبررسانی 
و آگاهی بخشی در آموزش و پرورش 
بسیار رسالت بزرگی است ادامه داد: 
خبرنگاران بخشی از نظام تعلیم و 

تربیت و یکی از مولفه‌های مهم جریان 
تعلیم و تربیت در کشور هستند و 
خداوند به اعتقاد بنده رزق شما قرار 
داده که خبرنگار، اهل آگاهی بخشی 
باشید و همزمان رزق ثواب تعلیم 
و تربیت را نصیب شما کرده است. 
خبرنگار امانت‌دار است و امانتی را 
دریافت می‌کند و موظف است آنچه که 
هست و واقعیت دارد را منتقل کند؛ در 
هر صورت رسالت خبرنگاری رسالت 
سخت و خطیری است. وی با بیان اینکه 
تلاش شده در آموزش و پرورش جریان 
اطلاع رسانی به نحوی انجام شود که 
خانواده‌ها دچار دغدغه کمتری شوند 

افزود: جامعه از آموزش و پرورش زیاد 
متاثر می شود. در فاصله سال ۱۳۸۸ تا 
۱۳۹۲ آمار دانش آموزی ما ۱۲ میلیون 
و ۷۰۰ هزار نفر بود، امسال مجموعه 
دانش‌آموزانی که در ایران تحصیل می 
کنند اعم از دانش آموزان مهمان که از 
سایر کشورها هستند و دانش آموزان 
ایرانی، عدد ۱۷ میلیون را رد خواهد کرد 
لذا حدود ۱۷ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر 
در سال تحصیلی آینده جمعیت دانش 
آموزی خواهیم داشت. سخنگوی 
وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: 
به نوعی مدیریت در این دستگاه 
بسیار سخت تر شده است. آموزش و 
پرورش ۴۴.۲ درصد کل دولت است 
ولی بودجه‌ای که دریافت می‌کند حدود 
۱۰ درصد بودجه دولت است و این باید 
حتما رشد یابد. آموزش و پرورش از 

نظر توسعه فضاهای آموزشی در فاصله 
سال ۱۳۸۲ تا الان که حدود 21 سال 
می‌گذرد بسیار افزایش پیدا کرده، ولی 
در سال ۱۳۸۲ حدود ۷۹ هزار سرایدار و 
خدمتگذار داشتیم و الان تعداد این نیرو 
۵۱ هزار نفر است یعنی این جریان تعلیم 
و تربیت و جریان آموزش واقعیتی است 
که باید توجه بیشتری به آن داشته باشیم.

فرهادی با بیان اینکه بیش از یک 
پنجم نیروهای موجود در آموزش 
و پرورش که حقوق بگیر آموزش 
و پرورش هستند در حدود سه سال 
اخیر جذب شده اند گفت: یعنی در سه 
سال اخیر تعداد ردیف های استخدامی 
تعلق پیدا کرده به آموزش و پرورش 
عدد خوبی بوده و فقط امسال حدود 
۱۰۵  هزار ردیف جذب شده، امسال 
سه آزمون استخدامی بزرگ داشتیم، در 

آزمون آموزگاری سال گذشته ظرفیت 
۲۸ هزار نفر بود ولی در مرحله اول اعلام 
نتیجه آزمون ۱۷ هزار و ۴۰۰ نفر قبول 
شدند امسال با همان ظرفیت ۲۸ هزار 
نفر در مرحله اول، ۲۱ هزار نفر قبول 
شدند، سایر ظرفیت هایی هم که خالی 
مانده مربوط به سهمیه ها و مواردی 
است که در آزمون ها طبیعی است. 
وی با بیان اینکه در همین یک سال 
اتفاقات مبارکی در آموزش و پرورش 
افتاده افزود: در همین یک سال نظام رتبه 
بندی تثبیت شد، پارسال همین موقع 
۵۷۲ هزار معترض رتبه بندی داشتیم 
الان تقریبا این تعداد معترض به عدد 
حدود صفر رسیده، سال گذشته این 
موقع حدود ۲۳۰ هزار معلم کم داشتیم 
این عدد امسال چیزی حدود حداقل 
۵۰ هزار کمتر شده و به سمت بهبود 

در حرکت هستیم و میزان کمبود به 
روش‌های دیگر جبران خواهد شد.

سخنگوی وزارت آموزش و 
پرورش با بیان اینکه امسال برای اول مهر 
دغدغه نیروی انسانی نخواهیم داشت 
عنوان کرد: اخیرا تصمیمی گرفته شد 
در خصوص تامین نیروی انسانی برای 
مهر ماه، ناظر به بخشنامه بازنشستگی، 
بخشنامه ای که گفته بود مطابق ماده ۱۰۳ 
قانون خدمات کشوری معلمان باید تا 
۳۰ سال و شصت سال خدمت کنند که 
به زودی با توجه به اینکه برنامه هفتم 
ابلاغ شد) این بخشنامه موقعی صادر 
شد که برنامه هفتم ابلاغ نشده بود و 
ماده ۱۰۳ قانون خدمات کشوری جاری 

بود( این بخشنامه همین روزها اصلاح 
می‌شود و موارد انگیزه بخشی و از جنس 
پاداش در نظر گرفته می شود و برای 
عزیزانی که استمرار خدمت دارند تا 
زمانی که بحران کمبود نیروی انسانی از 
طریق جذب فارغ التحصیلان دانشگاه 
فرهنگیان و دانشگاه شهید رجایی رفع 

شود که که دو سالی زمان می برد.
فرهادی اظهار کرد: در یک سال 
گذشته از شهریور ماه سال گذشته تا 
الان بسیاری از بحران‌های آموزش 
و پرورش حالت نرمال پیدا کرده، 
بحران نداریم و به امید خدا در آینده 
شاهد خواهیم بود که مهر و آغاز سال 

تحصیلی آرامی در پیش داریم.

گروه علمی و آموزشی-  فناوری 
و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری، 
دستکش‌های هوشمند به عنوان یکی از 
نوآورانه‌ترین فناوری‌های پوشیدنی، 
راه را برای تعامل طبیعی‌تر و کارآمدتر 
انسان با دستگاه‌های هوشمند هموار 

کرده‌اند. 
این دستکش‌ها با بهره‌گیری از 
سنسورهای مختلف، پردازنده‌های 
کوچک و نرم‌افزارهای هوشمند، قادر 
به تشخیص حرکات دست، نیروها و 

حتی سیگنال‌های فیزیولوژیکی هستند.
پریناز سیف الدینی، دانشجوی 
دکتری نانوالکترونیک دانشگاه تهران 
که تحت راهنمایی محمدرضا کلاهدوز 
اصفهانی موفق به اجرای این طرح شده 
درخصوص چالش‌های تهیه نمونه‌های 
وارداتی این دستکش ها، اظهار کرد: 
از مهمترین این چالش ها، عدم 
تطبیق‌پذیری رابط‌های موجود با طیف 
گسترده‌ای از پلتفرم‌هاست که مانع از 
استفاده گسترده از آن‌ها می‌شود. علاوه 

بر این عدم پشتیبانی فنی و گارانتی این 
محصولات، هزینه بالای تعمیرات و نبود 
قطعات یدکی هم مشکلات بیشتری را 
به کاربران ایرانی تحمیل می کند. وی 
با اشاره به اینکه پردازش تصویر به 
عنوان یک روش قدرتمند برای تحلیل 
اطلاعات بصری، می‌تواند کاربردهای 
گسترده‌ای در دستکش‌های هوشمند 
داشته باشد؛ ادامه داد: محدودیت‌هایی 
مانند نیاز به پردازشگرهای قدرتمند و 
پرهزینه با مصرف بالای انرژی، مانع از 

استفاده گسترده از آن می‌شود. 
قیمت بالای دستکش‌های 
هوشمند موجود، یکی از مهم‌ترین 
موانع در گسترش استفاده از این 
فناوری است که با استفاده از مواد اولیه 
ارزان‌تر و بهینه سازی فرآیند تولید، 
می‌توان هزینه تولید دستکش‌های 
هوشمند را کاهش داد. سیف الدینی 
همکاری بین صنایع، دانشگاه‌ها و مراکز 
تحقیقاتی را جهت رفع این چالش‌ها 
ضروری خواند و گفت: حمایت 

دولت از تولید محصولات داخلی و 
سرمایه‌گذاری در تحقیق و توسعه در 
این حوزه، می‌تواند نقش مهمی در 
توسعه فناوری دستکش‌های هوشمند 
در کشور داشته باشد. مجری طرح 
درباره نوآوری و پیچیدگی فناورانه این 
محصول ادامه داد: این حسگرها به دلیل 
سادگی ساخت، هزینه پایین و قابلیت 
تشخیص طیف وسیعی از حرکات و 
نیروها، نوآوری قابل توجهی در این 

طرح محسوب می‌شوند. 
نبود نمونه مشابه در داخل کشور، 
نشان‌دهنده ماهیت نوآورانه این طرح و 
نیاز به انجام تحقیقات گسترده است. 
به گفته او، انتخاب مواد مناسب برای 
ساخت دستکش، با توجه به ویژگی‌های 
مکانیکی، الکتریکی و شیمیایی مورد 
نیاز، یک چالش پیچیده است و باید به 
عواملی مانند انعطاف‌پذیری، مقاومت 
در برابر سایش و هزینه مواد توجه شود.
سیف‌الدینی بیان کرد: تست‌های 
اولیه با موفقیت پشت سر گذاشته 

شده‌اند و محصول در TRL۴ است. 
بهینه‌سازی مدار خوانش و انتقال دقیق 
سیگنال خروجی، طراحی دستکش 
متناسب با استانداردهای دستکش 
هوشمند و ارگونومی دست، پیاده‌سازی 
الگوریتم مناسب، اضافه کردن 
حسگرهای بیشتر برای قرارگیری روی 
مفاصل مختلف دست برای تشخیص 
بهتر حرکت دست و همچنین استفاده 
از ارتباطات بیسیم )به‌ عنوان مثال، مبتنی 
بربلوتوث یا وای فای( برای ارتباط 
بهینه بین دستکش و دستگاه از جمله 
شاخص‌های ساختاری این محصول 
است. ایجاد شبکه‌ای از متخصصان 
در حوزه‌های مختلف می‌تواند به تبادل 
دانش و تجربیات و حل چالش‌های فنی 
کمک کند. گفتنی است ستاد توسعه 
فناوری‌های اتصال‌پذیری و ارتباطات 
از طرح »طراحی و ساخت دستکش 
هوشمند به رابط انسان- ماشین برای 
تشخیص حرکت دست« حمایت کرده 

است.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد:

پیش‌بینی پاداش برای استمرار 
خدمت فرهنگیان بازنشسته

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در سه سال اخیر تعداد ردیف‌های استخدامی تعلق پیدا کرده 
به آموزش و پرورش عدد خوبی بوده و امسال حدود ۱۰۵ هزار ردیف جذب شده است، گفت: در آزمون آموزگاری سال 
گذشته ظرفیت ۲۸ هزار نفر بود ولی در مرحله اول اعلام نتیجه آزمون ۱۷ هزار و ۴۰۰ نفر قبول شدند در حالی که امسال 

با همان ظرفیت، ۲۱ هزار نفر قبول شدند.

گروه علمی و آموزشی- پورشه 
به تازگی تغییر رویکردی چشمگیر 
در استراتژی برقی‌سازی خود داشته 
است. این خودروساز آلمانی که پیش‌تر 
اهداف بلندپروازانه‌ای برای فروش 
خودروهای تمام برقی در سال‌های 
آینده تعیین کرده بود، اکنون با چالش 
کاهش تقاضا و محدودیت‌های زنجیره 

تامین روبرو شده است.
پورشه، خودروساز لوکس، اخیراً 
اعلام کرد که اهداف فروش خودروهای 
برقی خود را به دلیل کمبود تقاضا کاهش 
می‌دهد. این تغییر در استراتژی پس از 
هشدار این شرکت درباره کمبود 
قطعات آلومینیومی ناشی از سیل در 
یکی از کارخانه‌های تامین‌کننده اصلی 

آن در اروپا صورت گرفت.
 پورشه، هدف فروش خودروهای 
برقی خود را به دلیل کمبود تقاضا از 
سوی مشتریان کاهش داده است. این 
شرکت پیش از این اعلام کرده بود که 
تا سال 2030، خودروهای برقی تا 80 
درصد از اهداف فروش جدیدش را 
تشکیل خواهند داد. اما اکنون مدیران 

شرکت می‌گویند که این رقم به تقاضای 
مشتریان بستگی دارد.پورشه اعلام کرد 
که انتقال به خودروهای برقی بیش از 
آنچه پنج سال پیش تصور می‌کردند 
طول خواهد کشید. استراتژی محصول 
پورشه به گونه‌ای تنظیم شده است 
که بتواند بیش از 80 درصد از وسایل 
نقلیه خود را به صورت تمام برقی 
در سال 2030 تحویل دهد، البته به 
شرطی که تقاضای مشتریان و توسعه 
حمل‌ونقل برقی اجازه دهد.پورشه تنها 
خودروسازی نیست که با کمبود تقاضا 
برای خودروهای برقی مواجه است. 

بسیاری از رانندگان به دلیل نگرانی‌ها 
در مورد آخرین فناوری‌ها و همچنین 
جایگزین‌های »سوخت الکترونیکی« 
کم کربن برای بنزین، تمایلی به انتقال 
به خودروهای برقی ندارند.سخنگوی 
پورشه می‌گوید: »این شرکت هدف 
خود را کاهش نمی‌دهد بلکه فقط 
منعکس کننده وضعیت توسعه تحرک 
برقی در سراسر جهان است.« در بیانیه 
قبلی، این شرکت اعلام کرده بود که 
استراتژی محصولشان به گونه‌ای 
طراحی شده است که بیش از 80 درصد 
از خودروهای جدیدشان در سال 2030 

کاملًا برقی شوند، به شرطی که تقاضای 
مشتریان و توسعه حمل‌ونقل برقی در 

مناطق مختلف جهان اجازه دهد.
پورشه اعلام کرد که پیشرفت‌های 
بیشتر را از نزدیک زیر نظر دارد و به 
شکلی انعطاف‌پذیر برای آینده در 
موقعیتی قرار گرفته است که بتواند به 
آخرین الزامات و مقررات مشتریان 
حتی پس از سال 2030 واکنش نشان 
دهد. انعطاف‌پذیری بین ظرفیت‌های 
تولید خودروهای بنزینی )ICE(، برقی 
)BEV( و هیبریدی )PHEV( کلید 
و ضروری برای برآورده کردن نیازهای 

متفاوت مشتریان و بازار است. 
پورشه با توجه به کمبود تقاضا 
برای خودروهای برقی، اهداف فروش 
خود را تعدیل کرده و به انعطاف‌پذیری 
در تولید و استراتژی‌های آینده اهمیت 
می‌دهد. این شرکت همچنان به دنبال 
توسعه فناوری‌های نوین و برآورده 
کردن نیازهای متغیر مشتریان است تا 
بتواند در بازار جهانی رقابت کند و به 
اهداف محیط‌زیستی خود نیز پایبند 

بماند.

گروه علمی و آموزشی- گلکسی 
FE S24 احتمالاً به اگزینوس ۲۴۰۰ 
مجهز می‌شود و دوربین اصلی ۵۰ 
مگاپیکسلی خواهد داشت. بسیاری 
از طرفداران سامسونگ منتظر معرفی 
گوشی گلکسی FE S24 هستند و 
حالا شاهد افشای مشخصات کامل 
و رندرهای رسمی گلکسی اس ۲۴ 
اف ای هستیم. گوشی‌های سری 
گلکسی FE باوجود مشخصات فنی 
قابل‌توجه، قیمت مناسبی دارند و به 
نظر می‌رسد سامسونگ می‌خواهد 
وضعیت نسل بعدی این گوشی‌ها را 
بهتر هم بکند و سراغ مشخصات فنی 
مشابه پرچم‌دارهایش برود. وب‌سایت 
مشخصات   AndroidHeadlines
فنی و رندرهای رسمی گلکسی اس 24 
اف ای را منتشر کرده است. این گوشی 
هوشمند ظاهراً در 5 رنگ آبی، گرافیتی، 
نعنایی، نقره‌ای و زرد روانه بازار می‌شود. 

طبق رندرها، طراحی این محصول 
شباهت زیادی به گلکسی S24 دارد. 
در این محصول با پنل‌های شیشه‌ای در 
بخش جلویی و پشتی به همراه‌ فریم 
تخت آلومینیومی و گوشه‌های گرد 
روبه‌رو هستیم. باوجوداین حاشیه‌های 
نمایشگر این محصول از برادرش 
 FE S24 بیشتر است. جلوی گلکسی
با نمایشگر 6.7 اینچی OLED با 
رزولوشن فول اچ‌دی پلاس، رفرش 
ریت ۱۲۰ هرتز و حداکثر روشنایی 
۱۹۰۰ نیت روبه‌رو هستیم که گوریلا 
گلس ویکتوس پلاس از آن محافظت 
 IP67 می‌کند. این گوشی از استاندارد
پشتیبانی می‌کند. روی پنل پشتی این 
دستگاه دوربین اصلی سه‌گانه قرار 
گرفته است که دارای سنسور اصلی 
۵۰ مگاپیکسلی، دوربین اولترا واید 
۱۲ مگاپیکسلی و دوربین تله‌فوتو 
۸ مگاپیکسلی می‌شود. همچنین با 

دوربین سلفی ۱۰ مگاپیکسلی روبه‌رو 
هستیم. قدرت گوشی سامسونگ را 
تراشه اگزینوس ۲۴۰۰ تأمین می‌کند، 
بااین‌حال شاید در بازار آمریکا شاهد 
عرضه آن با اسنپدراگون ۸ نسل ۳ باشیم. 
درحالی‌که میزان رم و حافظه داخلی 
این دستگاه مشخص نشده، احتمالاً 
سامسونگ گوشی آینده‌اش را به ۱۲ 

گیگابایت رم و ۵۱۲/۲۵۶ گیگابایت 
حافظه داخلی مجهز می‌کند. 
گلکسی FE S24 احتمالاً 
با سیستم‌عامل پیش‌فرض 
 One اندروید ۱۴ و رابط کاربری
UI 6.1.1 از راه می‌رسد. انتظار 
می‌رود این دستگاه تا ۴ نسخه 
اصلی اندروید را دریافت کند، البته 
احتمال عرضه ۷ سال به‌روزرسانی 
برای این محصول هم وجود دارد.

از سایر مشخصات احتمالی 
گلکسی اس ۲۴ اف ای به اسپیکر 

استریو، سنسور اثر انگشت زیر 
 ،5G نمایشگر، پشتیبانی از شبکه
 ،NFC ،۵.۳ 6، بلوتوثE وای‌فای
پورت USB-C و پشتیبانی از شارژ 
۲۵ واتی اشاره شده است. سامسونگ 
سال گذشته میلادی قیمت گلکسی 
FE S23 را افزایش داد؛ بنابراین شاید 
نسل جدیدش با قیمت ۶۴۹ 

دلار روانه بازار شود.

پورشه تسلیم شد!

مشخصات کامل و رندرهای رسمی گلکسی FE S24 افشا شد

اخیرا تصمیمی گرفته شد در خصوص تامین 
نیروی انسانی برای مهر ماه، ناظر به بخشنامه 
بازنشستگی، بخشنامه ای که گفته بود مطابق 
ماده ۱۰۳ قانون خدمات کشوری معلمان باید تا 
۳۰ سال و شصت سال خدمت کنند که به زودی با 
توجه به اینکه برنامه هفتم ابلاغ شد. این بخشنامه 
همین روزها اصلاح می‌شود و موارد انگیزه بخشی 
و از جنس پاداش در نظر گرفته می شود و برای 
عزیزانی که استمرار خدمت دارند تا زمانی که 
بحران کمبود نیروی انسانی از طریق جذب فارغ 
التحصیلان دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شهید 
رجایی رفع شود که که دو سالی زمان می برد.
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